
UCHWAŁA NR XXVI/159/2021 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zabezpieczenie środków finansowych na wykonanie zadania dot. 
przebudowy drogi wojewódzkiej nr 221 wraz z budową ścieżki pieszo-rowerowej Lubań – Będomin 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.1)), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.2)) Rada Gminy Nowa Karczma 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Nowa Karczma wyraża wolę udziału w ramach współpracy z Samorządem Województwa 
Pomorskiego w wykonaniu zadania inwestycyjnego polegającego na przebudowie drogi wojewódzkiej nr 
221 wraz z budową ścieżki pieszo-rowerowej Lubań – Będomin. 

§ 2. Gmina Nowa Karczma niniejszą uchwałą intencyjną zobowiązuje się do zagwarantowania środków 
finansowych na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Samorządu Województwa 
Pomorskiego na wykonanie zadania inwestycyjnego, o którym mowa w § 1 w wysokości 1.253.000 zł 
(słownie: jeden milion dwieście pięćdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100). 

§ 3. Środki finansowe, o których mowa w § 2 zostaną zabezpieczone w uchwale budżetowej Gminy Nowa 
Karczma na 2023 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Karczma 

 
 

Marek Wołoszyk 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1645, 2245; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A717A607-6012-42D9-BB4B-FF1D2EBC4B90. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest wyrazem woli współpracy i tworzenia warunków 

do efektywnego współdziałania Samorządu Województwa Pomorskiego i Gminy Nowa 

Karczma w zakresie realizacji zadań mających na celu poprawę jakości infrastruktury 

drogowej. Niniejsza uchwała ma charakter intencyjny i dotyczy wyrażenia woli zabezpieczenia 

przez Gminę Nowa Karczma środków finansowych na udzielenie pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej, o której mowa w art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, na realizację przez Samorząd Województwa 

Pomorskiego zadania inwestycyjnego polegającego na przebudowie usytuowanego na terenie 

Gminy Nowa Karczma odcinka drogi wojewódzkiej nr 221 Nowa Karczma – Będomin wraz  

z budową ścieżki pieszo-rowerowej Lubań – Będomin. Inwestycja przyczyni się do poprawy 

jakości życia mieszkańców Gminy Nowa Karczma oraz do podniesienia poziomu 

bezpieczeństwa w ruchu drogowym pojazdów, rowerzystów i pieszych.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały intencyjnej uznaje się za zasadne. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A717A607-6012-42D9-BB4B-FF1D2EBC4B90. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

